

VENCEDORES DO PROCESSO
\${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}
\${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
\${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico n.º } -

A. B. BORGES FILHO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.255.502/0001-29 - Endereço: AV AVENIDA DAS NACOES - CEP: 68398000 - UF: PA - Município: Cumaru do Norte - Telefone: (94) 99119-9925

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	PEITO DE FRANGO	PEITO DE FRANGO	AMERICANO	10.000,00 KG	R\$ 13,36	R\$ 133.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 133.600,00	

DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 22.658.172/0001-90 - Endereço: Av das Nações - CEP: 68398000 - UF: PA - Município: Cumaru do Norte - Telefone: (94) 98409-5895

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PÃO DE FORMA INTEGRAL DE 550G	PÃO DE FORMA INTEGRAL DE 550G	FABRICAÇÃO PROPIA	200,00 PC	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
0005	PÃO DE HOT DOG	PÃO DE HOT DOG	FABRICAÇÃO PROPIA	5.000,00 KG	R\$ 17,00	R\$ 85.000,00
0006	PÃO FRANCES	PÃO FRANCES	FABRICAÇÃO PROPIA	10.000,00 KG	R\$ 19,90	R\$ 199.000,00
0007	PÃO TIPO ROSCA DOCE	PÃO TIPO ROSCA DOCE	FABRICAÇÃO PROPIA	3.000,00 KG	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00
0009	ROSQUINHA DE TRIGO 25G ASSADA SEM CAMELO	ROSQUINHA DE TRIGO 25G ASSADA SEM CAMELO	ROSQUINHA DE TRIGO 25G ASSADA SEM CAMELO	5.000,00 KG	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 446.180,00	

FRIOSUL ALIMENTOS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE CARNES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.851.206/0001-96 - Endereço: Rodovia PA-150 - CEP: 68555330 - UF: PA - Município: Xinguara - Telefone: (94) 99288-5340

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	FRANGO INTEIRO	FRANGO INTEIRO (CONGELADO)	SUPER FRANGO	15.000,00 KG	R\$ 12,90	R\$ 193.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 193.500,00	

L. E.F. FRANCA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.326.004/0001-53 - Endereço: Av Das Nações - CEP: 68398000 - UF: PA - Município: Cumaru do Norte - Telefone: (63) 8131-5585

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA	NÃO SE APLICA	FIBROI	15.000,00 KG	R\$ 21,10	R\$ 316.500,00
0002	CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª	NÃO SE APLICA	FIBROI	5.000,00 KG	R\$ 32,79	R\$ 163.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 480.450,00	

Valor Total: R\$ 1.253.730,00

